
UCHWAŁA NR IV/25/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „e-Olza - integracja systemów informatycznych 
administracji samorządowej na terenie gmin powiatu bielskiego, cieszyńskiego i wodzisławskiego”

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013r., poz. 
594 z późn.zm. )

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża wolę przystąpienia przez Miasto Ustroń do realizacji projektu pn. „e-Olza - integracja systemów 
informatycznych administracji samorządowej na terenie gmin powiatu bielskiego cieszyńskiego 
i wodzisławskiego” w ramach Regionalnego Programu Opreacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 219F0679-F97E-4957-8A1B-449A4EB23E3E. Podpisany Strona 1




